

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

KYRKORÅDET

Plats och tid

Församlingshemmet i Rödeby
Onsdagen den 23/10 2019 kl 18.30

Beslutande

Göran Karlsson	ordf
Lena Persson	vice ordf
Mats Svensson	kh
Evy Andreasson	
Laila Karlsson	
Siv Majing	
Erland Olsson	
Ingbritt Pettersson	
Ulf Danielsson	

Övriga närvarande

Ingegerd Holm
Birgit Johansson
Ingemar Johansson
Thomas Petersson
Ann-Charlotte Svensson Begravningsombudet

Marie Skyllberg sekr

Justerare

Siv Majing

Justeringens tid och plats

I prästgården fredagen den 25 oktober kl 10,00

Underskrifter

Ordförande 

Justerare 

ANSLAG

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Datum



Protokollet finns tillgängligt på kansliet, Prästgården samt på vår hemsida:

www.svenskakyrkan.se/rodeby

92. Upprop och val av protokollsjusterare

Upprop förrättades.

Protokollsjustering sker fredagen den 25 oktober kl 10,00 i Prästgården.

Till justerare valdes: Siv Majing

93. Fastställande av dagordning

Punkt 97 Budget flyttades upp till punkt 95 därefter godkändes dagordningen.

94. Föregående mötesprotokoll

Protokollet godkändes och lades till handlingarna.

95. Budget

Kyrkokamreren gick igenom budgeten för 2020, där kyrkoavgiften är densamma som 2019 1,09 kr. Budgeten för begravningsverksamheten är äskad och begravningsombudet hade inget att anmärka på.

Kyrkorådet godkände budgeten för 2020 med plan och överlämnade den till kyrkofullmäktige för beslut.

96. Kyrkoherden informerar

Kyrkoherden informerade om en inbjudan till Afternoon Thea med SKUT på Militärhemmet den 10/11 kl 14-16 senast anmälan är den 4/11. Anmälan tar Mats upp och gör en gemensam anmälan.

Kyrkoherden informerade om mötet med Johan Lind trafikingenjör på Drift- och serviceförvaltningen angående deras behov av parkeringsplatser. Johan förstod att det inte kommer fungera i längden med tanke på att vi inte vet hur många exempelvis det kommer till en begravning. Frågor kom upp angående att utöka vår parkering på gräsmattan innanför nyponhäcken. Kommunen kommer då få stå för kostnaderna och de återkommer om det finns intresse.

Ewa Hansson får tyvärr inte stanna kvar hos oss, Mats har varit i kontakt med arbetsförmedlingen och en förlängning går inte. Hon är väldigt uppskattad och trivs väldigt bra. Bodil Skyllberg är på en ny utbildning som heter Ny i Sv kyrkan.

97. Arbetsmiljön

Arbetsmiljön är god och vi har fått bättre lyse i kyrkogårdskapellet. Mats Svensson, Victor Wallin och Moa Arnberg Håkansson har varit på en Kris och beredskapsutbildning.

98. Boken Ordet vid bordet – Martin Luthers bordssamtal

Mats läste ur boken sen gick vi igenom citaten 2-3, nästa gång måndagen den 25/11 går vi igenom citat 4-5.

99. Information

Kommande års kollekt för 2020 har gått igenom, de godkändes av Kyrkorådet och lades till handlingarna.

Stenbräcka har kallat till höststämma i Möllebackskyrkan den 20 november kl 18,30. Respektive församling har erhållit föredragningslista, budgetförslag samt underlag för beslut angående förändring av stadgar. Paul Wihlborg har meddelat att han lämnar som ledamot och kyrkorådet beslutar att välja Ingemar Johansson som ny ledamot. Kallelsen delades ut med bilagor till Erland Olsson & Ingemar Johansson som ledamöter samt även Laila Karlsson som är ersättare.

En del ifrån kyrkorådet har varit på utbildning i Begravningslagen lördagen den 19/10 i Ronneby Brunn, den var mycket bra och handlingar finns på expeditionen om man vill ha.

Rödeby församling har fått förfrågan från Länsstyrelsen i Skåne angående om tillhandahållandet av särskilda gravplatser för dem som inte tillhör något kristet trossamfund. Kyrkorådet utsåg Mats Svensson som kontaktperson för dessa frågor. Rödeby församling har ett avtal från 2000-05-02 med Augerums griftegård som fortfarande är giltigt men bör ses över. Kyrkokamreren har svarat på Länsstyrelsen frågor och bifogat vårt avtal.

Köpeavtalet på Prästgården är undertecknat och har skickats tillbaka till Svensk Fastighetsförmedling Mikael Petersson.

Bygglovsansökan för utbygganden av Senapskornet är inskickad till Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen som bekräftar att ansökan mottagits.

Kyrkans försäkring har förnyas för 2020 på grund av att vi säljer Prästgården. Kronan i vapenhuset bör också ingå i egendomsförteckningen hos Kyrkans försäkring kyrkokamreren meddelar dem.

För att vi ska kunna skicka in en ansökan om KAE (kyrkoantikvariskt bidrag) för Rödeby kyrkas fönster, portar och puts, behöver vi en kostnads kalkyl och kyrkorådet beslöt att Magnus Sjöberg från Projektbyggarna gör detta.

Kyrkorådet beslöt också att vi ska göra ett provfönster år 2020 eftersom de är väldigt otympliga och vi ska kunna se hur vi ska göra på bästa sett.

Kyrkorådet beslöt att Jimmy Juhlin från Blekinge Muséum ska vara vår kyrkoantikvariska medverkan vid detta tillfälle samt på kyrkogårdskapellets tak och belysningen på kyrkogården.

En fråga kom upp angående julgran utanför kyrkan.

Kyrkorådet beslöt att inte ha någon julgran i år.

Man tyckte att frågan kom upp lite försent och det har varit mycket skadegörelse på julgranens ljus.

Ingegerd Holm informerade om att hon varit i Köpenhamn Gustafkyrkan på SKUT:s konferens. Hur viktigt deras arbete är och varför de finns. Något som vi bör värna om. Kanske man kunde informera mer om SKUT i Församlingsnytt.

I budgeten för 2020 kom det upp att förnya fika hörnan i kyrkan och köpa in nya stolar. Kyrkorådet har beslutat att inte göra detta för 2020 utan undersöka möjligheterna att flytta fika hörnan till södra flygeln där lekhörnan finns idag. Vi stöter på vissa problem i den delen för vi har 18 st element och man behöver riva upp golven för att lägga dit ny värme. Kyrkorådet beslöt att Begravnings & Fastighetsutskottet får utreda dessa möjligheter.

100. Barnkonsekvensanalysen

Inget av dagens beslut drabbar barnen negativt.

